
 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"

1 2 3 4 5 6

1 59 Антонов Владислав 1993 Брест 14,39 14,51 х 14,51 2 13,69 х х 14,51 2

2 196 Максименко Андрей 1995 Могилев х х 14,1 14,10 1 - х - 14,10 3

3 407 Иванов Сергей Минск 14,87 15,37 х 15,37 3 15,5 х 15,44 15,50 1

У
ча
ст
ие Попытка 

Л
уч
ш
ая
 

по
сл
е 
3‐
х

О
че
рё
дн
ос
ть
 

в 
ф
ин
ал
е

М
ес
то

Тройной прыжок. Мужчины.
Начало: 11.15

№
 п
/п

№
 

уч
ас
тн
ик
а

Участник
Попытка  лучша

я
год 
рожд.

Команда



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"

1 2 3 4 5 6

1 241 Поштавцова Мария 1996 Могилев 11,71 11,48 11,49 11,71 2 11,92 11,86 11,87 11,92 1

2 58 Денисюк Юлия 1994 Брест 11,32 х 11,40 11,40 1 х 11,40 11,32 11,40 2

445 Мирончик-Иванова Анастасия Минск х х х 0 3 - - - 0

У
ча
ст
ие Попытка 

Л
уч
ш
ая
 

по
сл
е 
3‐
х

О
че
рё
дн
ос
ть
 

в 
ф
ин
ал
е

М
ес
то

Тройной прыжок. Женщины
Начало: 10.30

м
ее
ст
о

№
 

уч
ас
тн
ик
а

Участник
Попытка  лучша

я
год 
рожд.

Команда



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"

1 2 3 4 5 6

1 181 Чигоревский Алексей 1993 Гомель 7,21 7,21 Х 7,21 7 7,33 Х - 7,33 1

2 194 Кобец Владимир 1986 Гомель 7,18 Х 7,09 7,18 6 Х Х 7,04 7,18 2

3 138 Вистунов Илья 1989 Новополоцк 6,71 6,85 6,70 6,85 5 6,71 Х 6,74 6,85 3

4 124 Сиваков Андрей 1994 Могилев 6,57 Х 6,16 6,57 4 Х Х 6,34 6,57 4

5 59 Антонов Владислав 1993 Брест Х 6,52 6,46 6,52 3 6,53 6,48 6,53 6,53 5

6 196 Максименко Андрей 1995 Могилев 6,02 5,85 5,85 6,02 2 6,07 6,08 5,89 6,08 6

7 242 Сапрыкин Алексей 1998 Могилев 5,03 Х 4,88 5,03 1 4,66 4,77 Х 5,03 7
У
ча
ст
ие Попытка 

Л
уч
ш
ая
 

по
сл
е 
3‐
х

О
че
рё
дн
ос
ть
 

в 
ф
ин
ал
е

М
ес
то

Прыжок в длину. Мужчины. 
Начало: 17.15

М
ЕС
ТО

№
 

уч
ас
тн
ик
а

Участник
Попытка  лучша

я
год 
рожд.

Команда



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"

1 2 3 4 5 6

1 445 Мирончик-Иванова Анастасия Минск 6,51 Х 6,56 5,56 6 Х 5,50 6,65 6,65 1

2 241 Поштавцова Мария 1996 Могилев Х 5,39 Х 5,39 5 5,32 5,12 5,39 5,39 2

3 282 Печёнко Карина 1993 Могилев 5,30 Х 5,33 5,33 4 5,36 5,37 Х 5,37 3

4 Олейникова Кристина Витебск Х 4,94 5,14 5,14 3 5,18 5,10 5,27 5,27 4

5 58 Денисюк Юлия 1994 Брест 4,74 Х 4,84 4,84 2 Х 4,72 4,90 4,90 5

6 106 Печеренко Юлия 1995 Могилев 4,31 4,58 4,37 4,58 1 4,41 4,51 4,51 4,58 6

У
ча
ст
ие Попытка 

Л
уч
ш
ая
 

по
сл
е 
3‐
х

О
че
рё
дн
ос
ть
 

в 
ф
ин
ал
е

М
ес
то

Прыжок в длину. Женщины. 
Начало: 10.35

М
ЕС
ТО

№
 

уч
ас
тн
ик
а

Участник
Попытка  лучша

я
год 
рожд.

Команда



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"

год

рожд. 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 195 137 Карпов Константин 1992 Новополоцк О О Х О Х Х О Х Х Х 210 215 6 1

2 185 175 Черняков Евгений 1994 Гомель О Х О Х О Х Х О Х О Х Х Х 205 210 8 2

3 180 243 Набоков Дмитрий 1996 Белыничи О О Х О Х Х Х 190 195 4 3

4 175 410 Лапин Антон 1996 Могилев Х О О Х Х Х 180 185 4 4

н/я Климов Алексей 1981 Могилев

М
ес
то215

Л
уч
ш
ий
 

ре
зу
ль
та
т

П
ос
ле
дн
яя
 

вы
со
та

Н
еу
да
чн
ая
 

по
пы
тк
а185 190 195 200 205 210

Протокол по прыжкам в высоту. Мужчины
Начало 16.00

М
ЕС
ТО

За
яв
ле
нн
ая
 

вы
со
та

№
 у
ча
ст
ни
ка

Участник Команда

У
ча
ст
ие 175 180



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"

год

рожд. 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 160 116 Рослова Таисия Витебск О О О О Х Х Х 175 180 3 1

2 160 130 Зазнова Татьяна 1993 Витебск О О Х О Х О Х Х Х 175 180 5 2

3 160 111 Кучеренок Галина 1993 Белыничи О Х О О Х Х Х 170 175 4 3

4 155 198 Савчиц Наталья 1995 Гомель О О Х О Х Х Х 165 170 4 4

5 135 106 Грибанова Екатерина 1995 Могилев О О Х Х Х 140 145 3 5

Павловская Галина 1993 Могилев н/я

Протокол по прыжкам в высоту. Женщины
Начало 15.00

М
ЕС
ТО

За
яв
ле
нн
ая
 

вы
со
та

№
 у
ча
ст
ни
ка

Участник Команда

У
ча
ст
ие 135 140 145 155 160 165 170 175

М
ес
то180

Л
уч
ш
ий
 

ре
зу
ль
та
т

П
ос
ле
дн
яя
 

вы
со
та

Н
еу
да
чн
ая
 

по
пы
тк
а



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"
М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда

ра
зр
яд

Тренер

1 253 Родькина Анастасия 1994 Могилев 1 Яновский С.Н., Корнеенко А.О.
2 254 Рабчаева Вероника 1993 Могилев 1 Осмаловский А.И., Корнеенко А.
3 256 Шевцова Анастасия 1995 Могилев 3 Корнеенко А.О., Гейченко Л.М.

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда

ра
зр
яд

Тренер

1 251 Турков Артем 1994 Могилев КМС Яновский С.Н., Корнеенко А.О.
2 262 Лисица Александр 1993 Могилев 1 Стома И.М., Корнеенко А.О.
3 250 Геращенко Артём 1994 Могилев 1 Осмаловский А.И., Корнеенко А.

21,37,36
22,09,75
22,18,31

Результат

14.56,82
15.14,95
17.09,70

Результат

5 км с/х. Мужчины.

3 км с/х. Женщины.



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"
М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда

ра
зр
яд

Тренер

1 11 Ананенко Ирина 1986 Могилев Салсанов А.Б.
2 41 Минина Ольга 1985 Могилев Салсанов А.Б.
3 179 Шапуро Татьяна 1984 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда

ра
зр
яд

Тренер

1 296 Платонов Сергей 1990 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.
2 206 Логиш Артем 1990 Гродно Андреев Н.А.
3 9 Каптеров Юрий 1987 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.
4 249 Попенко Дмитрий 1988 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.
5 172 Иваненко Дмитрий 1994 Гомель Курилин О.А.
6 257 Идоленко Денис 1993 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.
7 160 Сербенков Виталий 1993 Бобруйск Салсанов А.Б.
8 267 Кухлевский Роман 1992 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.
9 207 Мозоль Арнольд 1994 Гродно Андреев Н.А.

10 251 Есьман Пётр 1990 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.
11 150 Явженко Александр 1987 Гомель Толстопятов Н.П.
12 251 Карпов Сергей 1994 Могилев Пекарский А.Л.
13 114 Суровицкий Михаил 1994 Жлобин Боленков В.С.

5.58,06
5.58,99
6.18,22

5.39,44
5.40,36
5.43,94
5.44,70
5.46,79
5.54,64

6.51,93

Результат

5.21,13
5.24,47
5.26,59
5.38,72

Результат

6.10,39
6.18,48

2000 метров. Женщины.

2000 метров. Мужчины.



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"
М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда

Ра
зр
яд

Тренер

1 269 Иванова Илона 1994 Могилев 1 Киценко А.И., Юденков С.А.
2 172 Борисенко Елена 1996 Могилев 2 Киценко А.И., Юденков С.А.

252 Пилипенко Юлия 1986 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда

Ра
зр
яд

Тренер

1 151 Ющенко Максим 1990 Гомель КМС Карпов В.К.
2 169 Емельяненко Денис 1991 Гомель КМС Карпов В.К.
3 256 Воронин Юрий 1992 Могилев КМС Киценко А.И., Юденков С.А.
4 268 Ермаков Денис 1993 Могилев 1 Киценко А.И., Юденков С.А.
5 250 Фадеев Дмитрий 1990 Могилев 1 Киценко А.И., Юденков С.А.
6 180 Ревин Дмитрий 1985 Могилев 1 Киценко А.И., Юденков С.А.
7 269 Воронов Владимир 1994 Могилев 1 Киценко А.И., Юденков С.А.
8 248 Игнатенко Александр 1985 Могилев 1 Киценко А.И., Юденков С.А.
9 270 Лукашков Леонид 1992 Могилев 1 Киценко А.И., Юденков С.А.

10 258 Чепиков Антон 1994 Могилев 1 Киценко А.И., Юденков С.А.
11 260 Крисаков Анатолий 1995 Могилев 2 Киценко А.И., Юденков С.А.
12 277 Сопин Владислав 1993 Могилев 2 Шатохина С.В.
13 3 Авдейчик Дмитрий 1989 Гомель 2
14 247 Миранков Дмитрий 1994 Могилев 2 Киценко А.И., Юденков С.А.
15 8 Сувеев Олег 1992 Могилев 2 Мовенко О.В., Рыльцов А.Г.
16 270 Марченко Владислав 1996 Могилев 2 Киценко А.И., Юденков С.А.
1 200 Пискунов Максим 1984 Гомель Козлов В.Н.

18 195 Юрченко Юрий 1990 Гомель Зацепин А.В.
DNF
DNS

1.28,43
1.29,66
1.30,13
1,31,02
1.33,00
1.34,54

1.23,40
1.24,63
1.25,76
1.26,27
1.26,88
1.27,32

DNS

Результат         

1.19,67
1.20,80
1.21,77
1.23,05

Результат         

1.36,85
1.44,59

600 метров. Мужчины

600 метров. Женщины



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"
М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда

Ра
зр
яд

Тренер

1 25 Зиновенко Кирилл 1985 Гомель 8,41 8,41 КМС Севдалев С.В.
2 127 Опеко Евгений 1990 Орша 8,48 8,41 КМС ГутинА.С.,ВеригоГ.Ф.,Поташев А.А.
в/к 53 Сорока Вадим 1994 Брест 8,60 1 Хаткевич Б.Н.

284 Конторов Алексей 1985 Могилев DNS Фещенко Л.А.
262 Журавлёв Максим 1987 Могилев DNS Фещенко Л.А.
299 Масленков Владислав 1993 Могилев DNS Фещенко Л.А., Афанасенко А.В.
113 Назарчук Игорь 1994 Калинковичи DNS Турчин И.М.

Финал

ме
нс
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рожд. команда

ра
зр
яд

Тренер

1 25 Зиновенко Кирилл 1985 Гомель 8,41 8,41 КМС Севдалев С.В.
2 127 Опеко Евгений 1990 Орша 8,48 8,41 КМС ГутинА.С.,ВеригоГ.Ф.,Поташев А.А.

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда

Ра
зр
яд

Тренер

1 177 Поплавская Екатерина 1987 Гомель 8,25 8,22 МС Козлов В.Н.
2 54 Полянская Илона 1992 Брест 8,69 8,66 КМС Хаткевич Б.Н.
3 298 Стошель Анастасия 1993 Могилев 8,99 8,67 КМС Фещенко Л.А., Афанасенко А.В.
4 50 Шиманская Виктория 1994 Брест 8,82 8,68 КМС Хаткевич Б.Н.
5 179 Медведева Ксения 1991 Гомель 8,73 8,84 КМС Козлов В.Н.
6 290 Коваленко Дарья 1992 Гомель 9,22 9,14 1 Севдалев С.В., Леонов А.Н.
7 99 Халязникова Любовь 1993 Гомель 9,62 9,48 1 Козлов В.Н.
8 119 Галай Екатерина 1995 Новополоцк 9,51 9,95 1 Бурец А.Д., Русских В.Ф.

281 Лосева Евгения 1995 Могилев DNS Фещенко Л.А., Афанасенко А.В.

Финал

ме
ст
о

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рожд. команда

ра
зр
яд

Тренер

1 177 Поплавская Екатерина 1987 Гомель 8,25 8,22 МС Козлов В.Н.
2 54 Полянская Илона 1992 Брест 8,69 8,66 КМС Хаткевич Б.Н.
3 298 Стошель Анастасия 1993 Могилев 8,99 8,67 КМС Фещенко Л.А., Афанасенко А.В.
4 50 Шиманская Виктория 1994 Брест 8,82 8,68 КМС Хаткевич Б.Н.
5 179 Медведева Ксения 1991 Гомель 8,73 8,84 КМС Козлов В.Н.
6 290 Коваленко Дарья 1992 Гомель 9,22 9,14 1 Севдалев С.В., Леонов А.Н.
7 99 Халязникова Любовь 1993 Гомель 9,62 9,48 1 Козлов В.Н.
8 119 Галай Екатерина 1995 Новополоцк 9,51 9,95 1 Бурец А.Д., Русских В.Ф.

60 м с/б. Мужчины     
Результат         
Пр.     Фин.       

Результат

60 метров с/б. Женщины
Результат         
Пр.     Фин.       

Результат



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"
М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда

Ра
зр
яд

Тренер

1 174 Кресса Сергей 1994 Гомель 7,15 7,03 КМС Курилин О.А.
2 194 Трофимович Иван 1991 Гомель 7,15 7,14 1 Селиверстов Д.В.
3 25 Варкин Дмитрий 1981 Могилев 7,10 7,15 1 Малаховский В.Н.,Малахов М.В.
4 278 Миронов Роман 1990 Могилев 7,17 7,22 1 Шатохина С.В.
5 288 Таргоня Роман 1992 Могилев 7,51 7,42 2 Фещенко Л.А., Афанасенко А.В.
6 53 Сорока Вадим 1994 Брест 7,45 7,45 2 Хаткевич Б.Н.
7 265 Шестернёв Максим 1992 Могилев 7,56 7,66 2 Фещенко Л.А., Афанасенко А.В.

200 Пискунов Максим 1984 Гомель 7,29 DNS 1 Козлов В.Н.
9 252 Алехин Антон 1994 Могилев 7,60 2 Пекарский А.Л.

10 279 Казаченок Антон 1995 Могилев 7,78 3 Шатохина С.В.
11 278 Дрозд Никита 1 994 Могилев 7,90 3 Фещенко Л.А.

281 Траулько Сергей 1993 Могилев DNF Шатохина С.В.
122 Борблик Илья 1989 Новополоцк DNS Денисова Т.В., Русских В.Ф.
113 Назарчук Игорь 1994 Калинковичи DNS Турчин И.М.

Финал

ме
ст
о

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рожд. команда

ра
зр
яд

Тренер

1 174 Кресса Сергей 1994 Гомель 7,15 7,03 КМС Курилин О.А.
2 194 Трофимович Иван 1991 Гомель 7,15 7,14 1 Селиверстов Д.В.
3 25 Варкин Дмитрий 1981 Могилев 7,10 7,15 1 Малаховский В.Н.,Малахов М.В.
4 278 Миронов Роман 1990 Могилев 7,17 7,22 1 Шатохина С.В.
5 288 Таргоня Роман 1992 Могилев 7,51 7,42 2 Фещенко Л.А., Афанасенко А.В.
6 53 Сорока Вадим 1994 Брест 7,45 7,45 2 Хаткевич Б.Н.
7 265 Шестернёв Максим 1992 Могилев 7,56 7,66 2 Фещенко Л.А., Афанасенко А.В.

200 Пискунов Максим 1984 Гомель 7,29 DNS 1 Козлов В.Н.

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда

Ра
зр
яд

Тренер

1 192 Гончар Екатерина 1988 Брест 7,46 7,37 МС Лемешевский О.В.
2 61 Шумак Екатерина 1988 Брест 7,51 7,46 КМС Ярошевич В.Г.
3 56 Быскова Виктория 1993 Брест 7,84 7,68 КМС Хаткевич Б.Н.
4 28 Старикова Дарья 1992 Гомель 7,83 7,83 КМС Козлов В.Н.
5 151 Кныш Алина 1991 Гомель 7,96 7,92 1 Севдалев С.В., Кныш А.А.
6 157 Костючкова Юлия 1994 Гомель 8,14 8,13 1 Козлов В.Н.
7 177 Поплавская Екатерина 1987 Гомель 7,63 10,12 КМС Козлов В.Н.

52 Киевич Елена 1987 Брест 7,62 DNS КМС Хаткевич Б.Н.
9 286 Павлючкова Юлия 1992 Могилев 8,16 1 Фещенко Л.А.

10 174 Тихонова Татьяна 1995 Гомель 8,26 2 Платонов В.В., Козлов В.Н.
11 51 Цымбалюк Светлана 1993 Брест 8,34 2 Хаткевич Б.Н.
12 6 Жулего Кристина 1993 Бобруйск 8,43 2 Донской В.М., Шатохина С.В.

24 Погуляева Мария 1995 Могилев DNS Малаховский В.Н., Сокодынец.

Финал

ме
ст
о

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рожд. команда

ра
зр
яд

Тренер

1 192 Гончар Екатерина 1988 Брест 7,46 7,37 МС Лемешевский О.В.
2 61 Шумак Екатерина 1988 Брест 7,51 7,46 КМС Ярошевич В.Г.
3 56 Быскова Виктория 1993 Брест 7,84 7,68 КМС Хаткевич Б.Н.
4 28 Старикова Дарья 1992 Гомель 7,83 7,83 КМС Козлов В.Н.
5 151 Кныш Алина 1991 Гомель 7,96 7,92 1 Севдалев С.В., Кныш А.А.
6 157 Костючкова Юлия 1994 Гомель 8,14 8,13 1 Козлов В.Н.
7 177 Поплавская Екатерина 1987 Гомель 7,63 10,12 КМС Козлов В.Н.

52 Киевич Елена 1987 Брест 7,62 DNS КМС Хаткевич Б.Н.

60 метров. Мужчины
Результат         
Пр.     Фин.       

Результат

60 метров. Женщины
Результат         
Пр.     Фин.       

Результат



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"
М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда

ра
зр
яд

Тренер

1 181 Чигоревский Алексей 1993 Гомель КМС Ковалев В.
2 194 Кобец Владимир 1986 Гомель КМС Леонов А.Н.
3 138 Вистунов Илья 1989 Новополоцк 1 Денисова Т.В., Русских В.Ф.
4 124 Сиваков Андрей 1994 Могилев 2 Олейник В.В., В.М.
5 59 Антонов Владислав 1993 Брест 2 Сидорук А.Т.
6 196 Максименко Андрей 1995 Могилев 3 Олейник В.М.
7 242 Сапрыкин Алексей 1998 Могилев 1ю Олейник В.М.

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда

ра
зр
яд

Тренер

1 445 Мирончик-Иванова Анастасия Минск МС Трахимчик И.Ф., Моисеевич Ю.В
2 241 Поштавцова Мария 1996 Могилев 2 Беляцкий С.М., Олейник В.М.
3 282 Печёнко Карина 1993 Могилев 2 Шатохина С.В.
4 144 Олейникова Кристина Витебск 2 Шур М.М.
5 58 Денисюк Юлия 1994 Брест 3 Сидорук А.Т.
6 106 Печеренко Юлия 1995 Могилев 1ю. Пекарский А.Л.

6,57
6,53
6,08
5,03

Прыжок в длину. Мужчины

Результат

7,33
7,18
6,85

Результат

6,65
5,39
5,37
5,27
4,90

Прыжок в длину. Женщины

4,58



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"
М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда

Ра
зр
яд

Тренер

1 137 Карпов Константин 1992 Новополоцк КМС Кохненко С.С., Русских В.Ф.
2 175 Черняков Евгений 1994 Гомель КМС Мариненко А.Е.
3 243 Набоков Дмитрий 1996 Белыничи 1 Приходько И.П., Олейник В.М.
4 410 Лапин Антон 1996 Могилев 2

Климов Алексей 1981 Могилев Климов А.

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда

Ра
зр
яд

Результат

1 116 Рослова Таисия Витебск КМС Климов А.В.
2 130 Зазнова Татьяна 1993 Витебск КМС Шур М.М.
3 111 Кучеренок Галина 1993 Белыничи КМС Орловский Н.Н., Олейник В.М.
4 198 Савчиц Наталья 1995 Гомель 1 Мариненко А.Е.
5 106 Грибанова Екатерина 1995 Могилев 3 Пекарский А.Л.

Павловская Галина 1993 Могилев Климов А.В.

Прыжок в высоту. Женщины.

Результат

175

Прыжок в высоту. Мужчины. 

Результат

210
205
190

175
170
165
140

DNS

180
DNS



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"
М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда

Ра
зр
яд

Тренер

1 64 Хлюстова Ирина 1978 Гродно МС Вершинин Л.Л.
2 36 Козак Анна 1974 Гродно МС Вершинин Л.Л.
3 157 Костючкова Юлия 1994 Гомель 1 Козлов В.Н.
4 99 Халязникова Любовь 1993 Гомель 1 Козлов В.Н.
5 278 Шевцова Анастасия 1995 Могилев 3 Корнеенко А.О.

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда

Ра
зр
яд

Тренер

1 105 Полуян Дмитрий 1986 Гродно МС Вершинин Л.Л.
2 62 Яковлев Никита 1989 Гродно МС Вершинин Л.Л.
3 134 Серков Сергей 1988 Могилев КМС Малаховский В.Н.,Кислов А.П.
4 126 Сырица Андрей 1987 Гродно КМС Вершинин Л.Л.
5 151 Сукалов Евгений 1989 Гомель КМС Севдалев С.В., Курилин О.А.
6 30 Тарасевич Дмитрий 1992 Могилев 1 Малаховский В.Н.,Малахова Т.В
7 16 Щербо Евгений 1994 Могилев 1 Малаховский В.Н.,Семёнов О.П.
8 268 Ермаков Денис 1993 Могилев 1 Киценко А.И., Юденков С.А.
9 280 Арсентьев Алексей 1993 Могилев 2 Шатохина С.В.

10 51 Федоренко Дмитрий 1993 Могилев Малаховский В.Н.,Воронов В.Н.

Результат         

53,40
54,28
58,86
59,40

1.09,72

Результат         

48,21
48,29
48,85
49,30
50,61

DNS

400 метров. Мужчины

51,30
51,42
51,85
53,44

400 метров. Женщины



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"

1000 метров. Мужчины

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда

ра
зр
яд

Тренер

1 151 Ющенко Максим 1990 Гомель КМС Карпов В.К.
2 206 Логиш Артем 1990 Гродно 1 Андреев Н.А.
3 160 Подольский Александр 1987 Гомель 1 Толстопятов Н.П.
4 169 Емельяненко Денис 1991 Гомель 1 Карпов В.К.
5 250 Фадеев Дмитрий 1990 Могилев 1 Киценко А.И., Юденков С.А.
6 160 Сербенков Виталий 1993 Бобруйск 1 Салсанов А.Б.
7 207 Мозоль Арнольд 1994 Гродно 2 Андреев Н.А.
8 251 Карпов Сергей 1994 Могилев 2 Пекарский А.Л.
9 248 Игнатенко Александр 1985 Могилев 2 Киценко А.И., Юденков С.А.

10 150 Явженко Александр 1987 Гомель 2 Толстопятов Н.П.
11 270 Ягниш Дмитрий 1992 Могилев 2 Киценко А.И., Юденков С.А.
12 269 Воронов Владимир 1994 Могилев 2 Киценко А.И., Юденков С.А.
13 8 Сувеев Олег 1992 Могилев 3 Мовенко О.В., Рыльцов А.Г.

180 Ревин Дмитрий 1985 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.
249 Попенко Дмитрий 1988 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.
267 Кухлевский Роман 1992 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.
270 Лукашков Леонид 1992 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.
247 Миранков Дмитрий 1994 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.
114 Суровицкий Михаил 1994 Жлобин Боленков В.С.
258 Чепиков Антон 1994 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда

Ра
зр
яд

Тренер

1 7 Борисевич Дарья 1990 Минск КМС Давыдько С.Л.
2 252 Пилипенко Юлия 1986 Могилев КМС Киценко А.И., Юденков С.А.
3 11 Ананенко Ирина 1986 Могилев 1 Салсанов А.Б.

179 Шапуро Татьяна 1984 Могилев Киценко А.И., Юденков С.А.

Результат         

2.37,48
2.38,37
2.39,31
2.40,94
2.42,47
2.50,44

DNS
DNS

1000 метров. Женщины

2.32,13
2,34,53
2.34,96
2.36,95

Результат

2.23,97
2.29,15
2.29,99

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

2.46,72
2.53,12
2.54,81

DNS



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"
М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда

ра
зр
яд

Тренер

1 241 Поштавцова Мария 1996 Могилев 2 Олейник В.М.
2 58 Денисюк Юлия 1994 Брест 2 Сидорук А.Т.

445 Мирончик-Иванова Анастасия Минск Трахимчик И.Ф., Моисеевич Ю.В

Тройной прыжок. Женщины. 

Результат

11,92
11,40

0



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"

200 метров. Женщины

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда

Ра
зр
яд

Тренер

1 52 Киевич Елена 1988 Брест 24,57 24,01 МС Хаткевич Б.Н.
2 56 Быскова Виктория 1993 Брест 25,24 24,98 КМС Хаткевич Б.Н.
3 177 Поплавская Екатерина 1987 Гомель 24,58 справка МС Козлов В.Н.
4 50 Шиманская Виктория 1994 Брест 26,00 25,72 КМС Хаткевич Б.Н.
5 54 Полянская Илона 1993 Брест 25,85 25,80 КМС Хаткевич Б.Н.
6 28 Старикова Дарья 1992 Гомель 25,99 25,84 КМС Козлов В.Н.
7 179 Медведева Ксения 1991 Гомель 26,21 3 Козлов В.Н.
8 108 Либоза Марина 1989 Гродно 26,25 3 Вершинин Л.Л.
9 51 Цымбалюк Светлана 1993 Брест 26,25 3 Хаткевич Б.Н.

10 286 Павлючкова Юлия 1992 Могилев 26,83 1ю Фещенко Л.А.
11 174 Тихонова Татьяна 1995 Гомель 27,24 1ю Платонов В.В., Козлов В.Н.
12 31 Шестопалова Рита 1993 Могилев 27,63 1ю Малаховский В.Н.
13 120 Борисова Валерия 1994 Могилев 28,07 1ю Малаховский В.Н.
14 119 Галай Екатерина 1996 Новополоцк DNS Бурец А.Д., Русских В.Ф.
15 298 Стошель Анастасия 1993 Могилев DNS Фещенко Л.А., Афанасенко А.В.
16 281 Лосева Евгения 1995 Могилев DNS Фещенко Л.А., Афанасенко А.В.

Финал А начало: 11.30 

ме
ст
о

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рожд. команда

Ре
ак
ци
я

Тренер

1 52 Киевич Елена 1988 Брест 24,57 24,01 МС Хаткевич Б.Н.
2 56 Быскова Виктория 1993 Брест 25,24 24,98 КМС Хаткевич Б.Н.

177 Поплавская Екатерина 1987 Гомель 24,58 справка МС Козлов В.Н.

Финал Б 

ме
ст
о

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рожд. команда

Ре
ак
ци
я

Тренер

4 50 Шиманская Виктория 1994 Брест 26,00 25,72 КМС Хаткевич Б.Н.
5 54 Полянская Илона 1993 Брест 25,85 25,80 КМС Хаткевич Б.Н.
6 28 Старикова Дарья 1992 Гомель 25,99 25,84 КМС Козлов В.Н.

200 метров. Мужчины

М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата 
рожд. Команда

Ра
зр
яд

Тренер

1 174 Кресса Сергей 1994 Гомель 22,72 22,69 КМС Курилин О.А.
2 194 Трофимович Иван 1991 Гомель 23,23 22,98 1 Селиверстов Д.В.
3 283 Смоляков Илья 1993 Могилев 23,29 23,26 1 Рыльцов А.Г., Мовенко О.В.
4 15 Пролейчик Дмитрий 1991 Могилев 23,78 23,64 1 Малаховский В.Н.,Рыльцов А.Г.
5 281 Траулько Сергей 1993 Могилев 23,73 23,73 1 Шатохина С.В.
6 53 Сорока Вадим 1994 Брест 24,06 23,96 2 Хаткевич Б.Н.
7 252 Алёхин Антон 1994 Могилев 24,25 Пекарский А.Л.

122 Борблик Илья 1990 Новополоцк DNS Денисова Т.В., Русских В.Ф.
278 Дрозд Никита 1994 Могилев DNS Фещенко Л.А.

Финал А

ме
ст
о

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рожд. команда

Ре
ак
ци
я

Тренер

1 174 Кресса Сергей 1994 Гомель 22,72 22,69 КМС Курилин О.А.
2 194 Трофимович Иван 1991 Гомель 23,23 22,98 1 Селиверстов Д.В.
3 283 Смоляков Илья 1993 Могилев 23,29 23,26 1 Рыльцов А.Г., Мовенко О.В.

Финал Б

ме
ст
о

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рожд. команда

Ре
ак
ци
я

Тренер

2 15 Пролейчик Дмитрий 1991 Могилев 23,78 23,64 1 Малаховский В.Н.,Рыльцов А.Г.
3 281 Траулько Сергей 1993 Могилев 23,73 23,73 1 Шатохина С.В.
4 53 Сорока Вадим 1994 Брест 24,06 23,96 2 Хаткевич Б.Н.

Результат         
Пр.     Фин.       

Результат

Результат

Результат         
Пр.     Фин.       

Результат

Результат



 20-21 января 2012 г.
СК "Олимпиец"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕНТРА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ АОА "МОГОТЕКС"
М
ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда

ра
зр
яд

Тренер

1 407 Иванов Сергей Минск КМС Моисеевич Ю.В.
2 59 Антонов Владислав 1993 Брест 1 Сидорук А.Т.
3 196 Максименко Андрей 1995 Могилев 1 Олейник В.М.

14,51
14,10

Тройной прыжок. Мужчины. 

Результат

15,50


